
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від                      2020  року №                          сесія       скликання                             
    Баштанка    
 

 

Про створення КНУ «Центр надання 
соціальних послуг Баштанської 
міської ради» 

 
 

Відповідно до статті 34 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  статті 13 Закону України «Про соціальні послуги», з метою 
забезпечення оптимізації  надання соціальних послуг населенню та 
комплексного підходу до розв’язання проблем жителів територіальної громади 
шляхом утворення центру надання соціальних послуг, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Створити комунальну некомерційну установу «Центр надання соціальних 
послуг Баштанської міської ради». 
 

2. Доручити виконавчому апарату міської ради у строк до 01 січня 2021 
року: 
1) підготувати та винести на розгляд депутатів міської ради проєкт 

Статуту комунальної  некомерційної установи «Центр надання 
соціальних послуг Баштанської міської ради», пропозиції щодо 
структури та штатної чисельності КНУ «Центр надання соціальних 
послуг Баштанської міської ради»; 

2) підготувати та надати на затвердження міському голові проєкт 
розпорядження про затвердження Положення про конкурсну комісію 
та порядок проведення конкурсу на зайняття посади директора КНУ 
«Центр надання соціальних послуг Баштанської міської ради»; 

3) провести конкурс на посаду директора КНУ «Центр надання 
соціальних послуг Баштанської міської ради»; 

4) вчинити дії щодо включення до мережі розпорядників та одержувачів 
коштів міського бюджету КНУ «Центр надання соціальних послуг 
Баштанської міської ради»; 



3. Запропонувати начальнику управління соціального захисту Баштанської 
районної державної адміністрації Ніні ЯКИМЧУК та директору 
територіального центру соціального обслуговування населення (надання 
соціальних послуг) Баштанського району Лілії КАЛУГІНІЙ сприяти у 
проведенні організаційно – методичних заходів  по створенню КНУ 
«Центр надання соціальних послуг Баштанської міської ради». 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань соціального захисту, медицини, торгівлі, 
побутового обслуговування, освіти, культури, спорту, молодіжної 
політики, духовності, законності,  захисту прав громадян, депутатської 
діяльності  та  етики.  

 

 

 

 

Міський голова                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 


